

Archer Western
West Palm Beach, FL
AAF C10

Date: 1.19.17

Hollywood Tree Trimming

Item	Item of Work	Scope Breakdown	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Subtotal	AWC Cost	Sub-Contractor Work	Credits
1	Material								
2	Labor								
	AW	Site Grading Crew	300	HR	\$ 26.6	\$ 7,980	\$ 7,980		
	AW	Foreman / Operator	100	HR	\$ 30.8	\$ 3,080	\$ 3,080		
	AW	General Labor	100	HR	\$ 22.4	\$ 2,240	\$ 2,240		
	AW	POC with Crew	100	HR	\$ 30.8	\$ 3,080	\$ 3,080		
3	Equipment								
	Neff Rental	Dozer - Grading distrubed areas	2	WK	\$ 1,595.00	\$ 3,190	\$ 3,190		
	Neff Rental	Loader - To haul out Debris	2	Wk.	\$ 2,400.00	\$ 4,800	\$ 4,800		
	Neff Rental	Excavator - To loads out debris	2	Wk.	\$ 2,000.00	\$ 4,000	\$ 4,000		
	Trucking	Equipment Mobilization & Demobilization	2	EA	\$ 1,950.00	\$ 3,900	\$ 3,900		
	AW	Crew Truck (Foreman)	100	HR	\$ 16.00	\$ 1,600	\$ 1,600		
	AW	Crew Truck (POC)	100	HR	\$ 16.00	\$ 1,600	\$ 1,600		
4	Sub-Contractor								
	Sherlock	Sheridan Street to Taft Street – 50 trees	50	EA	\$ 1,042	\$ 52,080		\$ 52,080	
	Sherlock	Taft Street to Johnson Street – 31 trees	31	EA	\$ 1,042	\$ 32,290		\$ 32,290	
	Sherlock	Johnson Street to Fillmore Street – 30 trees	30	EA	\$ 1,042	\$ 31,248		\$ 31,248	
	Sherlock	Fillmore Street to Tyler Street – 17 trees	17	EA	\$ 1,042	\$ 17,707		\$ 17,707	
	**Unit Price includes EIC, MOT, Tree Removal and Stump Grinding								
	**Price Valid for 30 days.					Total AWC Unit Price Cost			\$ 35,470
	**Price does not include landscaping, grassing or sod.					Total Subcontract Unit Price Cost			\$ 133,325
	**Prices based on drawings provided by AAF.					OH & Profit - 15%			\$ 19,999
	TOTAL								\$ 188,794